
TRAKTORSKJÆR
Type 1536/1537

Bruksanvisning
Reservedeler

PRODUSENT 
LID JARNINDUSTRI A.S 

N-5600 NORHEIMSUND 
Internett: www.dalen.no  

R1536

160997



- 2 - 15.03.2001

Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 TraktorskjærLid Jarnindustri AS

Bruksanvisning

Dalen traktorskjær er ei robust helårsredskap som egner seg godt til planering, mas-
seforfl ytting, kanthøvling, grøfterens, snøbrøyting etc.                                                                                                 
Skjæret kan svinges til begge sider, og også helt rundt.  Derfor er det anvendeleg både 
for rygging og sleping.

For å svinge skjæret må bolten som er plassert bakerst på bommen løftes opp. Denne 
bolten fungerer også som sikringsbolt ved overbelastning.  Når hydr.styring er montert, 
settes bolten i åpen stilling.  Hydr.styring m/overlastventil (Art.nr: 1536-340) består av 
2 sylindere som monteres mellom bom og skjær og overlastventil.  Overlastventilen 
fungerer da som sikring ved at den fører hydraulikkoljen fra den ene sylinderen til den 
andre,  en får da rask og effektiv trykkreduksjon og skjæret gir etter. Overlastventilen 
er innstilt på 160bar og skal normalt ikke justeres.  Skal skjæret svinges helt rundt 
må disse 2 sylindere hektes av i en ende, skjæret roteres 180° og sylinderene hektes 
på igjen.

Bommen kan også svinges til begge sider,dette justeres enten trinnvis med mekanisk 
stag eller med hydraulisk sving (Art.nr: 1536-300).

Svingbolten  mellom bom og skjær bør etterstrammes dersom det blir merkbar slark.    
Dette gjøres ved å løsne skruen som er skrudd inn i knasten på mutteren, mutteren kan 
da strammes ved å bruke hammer på knasten eller med stor skiftenøkkel. Når det er 
oppjustert, settes skruen fast igjen.

Tekniske data:
Art.nr: 1536 1537
Bredde: 244cm 275cm
Vekt fra: 330kg 375kg
Høyde: 60cm 60cm

Samsvarserklæring

LID JARNINDUSTRI A/S       N-5600 Norheimsund
erklærer at følgende produkt:

1536/1537  Traktorskjær

er i samsvar med kravene i forskrift nr.522 om maskiner,
fastsatt ved kgl.res. 19.aug. 1994.

 
Norheimsund, 16/09-97       ___________

      Kjell Tolo



- 3 - 15.03.2001

Lid Jarnindustri AS Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 Traktorskjær

Pos.nr. Del nr. Navn Antall 
1-21 1536-340 Hydr.styring m/overlastventil   ………………………… 1 
1 0278-432 Slangeklammer   ……………………………………….. 1 
2 F102-06035 6-kt.skrue M6x35   ……………………………………… 2 
3 F312-06 Låsemutter M6   ………………………………………… 4 
4 1292-A Hydr.sylinder   ………………………………………….. 2 
5 1590-075 Sylinderbolt   ……………………………………………. 1 
6 1252-289 Slange ½" L=700   ……………………………………… 4 
7 1536-305 Slange ¼" L=2500   ……………………………………. 2 
9 1536-320 Koplingsbolt   ……………………………………………. 2 
10 1536-341 Ventilbrakett   …………………………………………… 1 
11 F102-06065 6-kt.skrue M6x65   ……………………………………… 2 
12 H02-036 Sjokkventil ½"   …………………………………………. 1 
14 F470-06 Ringpinne 6   ……………………………………………. 1 
15 F470-10 Ringpinne 10   ………………………………………….. 5 
16 G01-007 Overg.nippel ½"R- ¼"R innv.   ……………………….. 2 
17 G01-012 Ansatsnippel ½"R   …………………………………….. 8 
18 G01-040 Overg.ans.nippel ¼"R- 3/8"R   ……………………….. 2 
19 G12-001 Hurtigkobling ½" han   …………………………………. 2 
20 G50-004 Koparring Ø17-24x1   ………………………………….. 2 
21 G50-006 Kopiering Ø21-28x1   ………………………………….. 8 

EKSTRAUTSTYR

HYDRAULISK SVING AV SKJÆR
M/OVERBELASTNINGSVENTIL



- 4 - 15.03.2001

Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 TraktorskjærLid Jarnindustri AS

TRAKTORSKJÆR



- 5 - 15.03.2001

Lid Jarnindustri AS Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 Traktorskjær

Pos.nr. Del nr. Navn Antall 
1 1536-030 Skjærplate 2,44 m   …………………………………….. 1 
1 1537-030 Skjærplate 2,75 m   …………………………………….. 1 
2 1536-050 støttefot   ………………………………………………… 1 
3 F460-04 Fjørpinne Ø4   ………………………………………….. 1 
4 1290-095 Bolt   ……………………………………………………… 1 
5 1536-020 Bom   …………………………………………………….. 1 
    
6-9 1536-001 3-punkt kobling for skjær   ……………………………. 1 
6 0887 Trekkbolt   ……………………………………………….. 2 
7 F470-10 Ringpinne Ø10   ………………………………………… 4 
8 1536-010 3-punkt feste   ………………………………………….. 1 
9 0888 Toppstagbolt   ………………………………………….. 1 
    
10 1536-075 Bolt   ……………………………………………………… 1 
12 1590-075 Sylinderbolt   ……………………………………………. 3 
13 1536-060 Stag   …………………………………………………….. 1 
14 1536-048 Plastpropp   …………………………………………….. 1 
15 F102-16045 Sekskantskrue M16x45   ………………………………. 1 
16 1536-070 Svingbolt   ……………………………………………….. 1 
17 1252-080 Bolt   ……………………………………………………… 1 
18 F102-08025 Sekskantskrue M8x25   ……………………………….. 1 
19 F312-08 Låsemutter M8   ………………………………………… 1 
20 1536-080 Løftebøyle   ……………………………………………… 1 
21 1290-040 Sikringsbolt   ……………………………………………. 1 
22 1290-055 Trykkfjør   ……………………………………………….. 1 
23 1290-057 Låseplate   ………………………………………………. 1 
24 1290-270 Slitekant, to-delt, 10x100x2440   …………………….. 1 
24 1537-426 Slitekant, to-delt, 12x200x2750   …………………….. 1 
25 F102-16045 Sekskantskrue M16x45   ………………………………. 8   (9) 
26 F312-16 Låsemutter M16   ………………………………………. 8   (9) 
27 F470-06 Ringpinne Ø6   …………………………………………. 3 
28 1536-045 Låsemutter   …………………………………………….. 1 
29 F102-10020 Sekskantskrue M10x20   ………………………………. 1 
30 F420-10 Fjørskive B10   ………………………………………….. 1 
31 1536-038 Hylse   ……………………………………………………. 1 
    
40 1536-101 Triangelkopling for skjær   …………………………….. 1 
50 1536-201 HMV-kopling for skjær    ……………………………….. 1 
 

1536     TRAKTORSKJÆR 2,44 M
1537     TRAKTORSKJÆR 2,75 M



- 6 - 15.03.2001

Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 TraktorskjærLid Jarnindustri AS

Pos.nr. Del nr. Navn Antall 
20-29 1536-350 Støttehjul, 1 stk. komplett   .…………………………… 1 
20 1290-095 Bolt   ……………………………………………………… 1 
21 F460-04 Fjærpinne 4   ……………………………………………. 1 
22 F102-10025 Sekskantskrue M10x25 m/låsemutter   ………………. 1 
23 1536-380B Bolt   ……………………………………………………… 1 
24 K03-16 Glidelager    …………………………………………….. 2 
25 1536-360B Støttehjulfeste   …………………………………………. 1 
26 1536-370B Gaffel   …………………………………………………… 1 
27 F312-16 Låsemutter M16   ……………………………………….. 1 
28 F102-16190 Sekskantskrue M16x190   …………………………….. 1 
29 K07-019 Hjul, GAF18 K TT 5,00x8   …………………………….. 1 
    
10-13 1536-500 Belastningskasse  ……………………………………… 1 
10 1536-520 Løftebøyle   ……………………………………………… 1 
11 1536-505 Kasse   …………………………………………………… 1 
12 1536-510 Låsebøyle   ……………………………………………… 1 
13 F312-16 Låsemutter M16  ……………………………………….. 2 

1290-270 Slitekant glatt 10x100x2440 mm 
1290-416 Slitekant glatt 12x200x2440 mm 
1290-419 Slitekant perforert 9x240x2440 mm 
1537-426 Slitekant glatt 12x200x2750 mm 
1537-429 Slitekant perforert 9x240x2750 mm 
F102-16045 Sekskantskrue M16x45 8 stk for 2440 mm 9 stk for 2750 mm 
F312-16 Låsemutter M16 8 stk for 2440 mm 9 stk for 2750 mm 

SLITEKANTER

22 23

28

27

24

2921

20

25 26

EKSTRAUTSTYR

Støttehjul Belastningskasse



- 7 - 15.03.2001

Lid Jarnindustri AS Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 Traktorskjær

Pos.nr. Del nr. Navn  Antall 
1-6 1536-300 Hydraulisk sving av bom   …………………………….. 1 
1 1292-A Hydraulisk sylinder   …………………………………… 1 
2 1536-305 Hydraulikkslange L=2500   ……………………………. 1 
3 G01-007 Overg.nippel ½" han, spes.   ………………………….. 2 
4 G12-001 Hurtigkopling ISO ½" han, spes.   ……………………. 2 
5 1590-075 Sylinderbolt   ……………………………………………. 2 
6 F470-06 Ringpinne 6   ……………………………………………. 2 

EKSTRAUTSTYR
Hydraulisk sving av bom

Pos.nr. Del nr. Navn Antall 
1-14 1292-A Hydraulisk sylinder   ……………………………………. 1 
1 1292-001A Sylinderrøyr   ……………………………………………. 1 
2 F305-24 Sekskantmutter M24 svart   …………………………… 1 
3 F421-24 Fjørskive 24  …………………………………………….. 1 
4 G51-2001 O-ring Ø20x2, 90 gr.shore  ……………………………. 1 
5 1291-049 Stempel   ………………………………………………… 1 
6 G52-6301 Stempelpakning Ø63x47   …………………………….. 1 
7 1291-048 Pakningsboks   …………………………………………. 1 
8 G52-3001 Stangpakning Ø30x40x10   …………………………… 1 
9 G52-3003 Styrering Ø30-36x10   …………………………………. 1 
10 G52-3002 Avstryker Ø30x40x7-10   ………………………………. 1 
11 G51-5801 O-ring Ø58x3, 90 gr.shore   …………………………… 1 
12 F435-65 Sikringsring I-65x2,5   ………………………………….. 1 
13 1292-020A Stempelstang   ………………………………………….. 1 
14 *) G01-032 Overg.ansats ¼"- ½ "    ……………………………….. 2 
15 G50-006 Koparring Ø21   ………………………………………… 2 
    
x) Samen med overbelastn.kopl. brukes ½" - ½"    

HYDRAULISK SYLINDER



- 8 - 15.03.2001

Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 TraktorskjærLid Jarnindustri AS

DALEN traktorskjæer type 1536
Innstillingsmuligheter



- 9 - 15.03.2001

Lid Jarnindustri AS Bruksanvisning og deleliste for DALEN 1536 og 1537 Traktorskjær

REGISTRERINGSSKJEMA 
 
Vær vennlig å fylle ut dette skjemaet. Ved å registrere ditt produkt vil en eventuell reklamasjon bli enklere og 
raskere å håndtere. Ønsker du å bli oppdatert på nyheter besøk vår internett-adresse: 
www.dalen.no 
 
 
1. Fyll inn navn, adresse og telefonnummer. Bruk blokkbokstaver. 

 

 

 

 
 
 
2. Kryss av for det aktuelle produkt. NB! Fyll også inn fabrikasjons-nummer  

(leses av på redskapet). 

 
 
FORHANDLER: 
 

 
 
Vær vennlig å sende skjemaet til  

Lid Jarnindustri AS 
5600 Norheimsund 
 
Internett: www.dalen.no 

Vedm askin 1554

Transportband 1532
Stokkestativ 1556 

Sandstrøer 1534
Feiem askin 1535

Vedkløyver 1550
Traktorskjæ r 1536
Traktorskjæ r1537
Traktorskjæ r 2018
Traktorskjæ r 2019
Traktorskjæ r 2020
Vernebøyle    1518
Traktorskuffe
Tøm m erklo 1297

Snøfres 0 278
Snøfres 0 978
Snøfres 1279
Snøfres 200 9
Snøfres 2010
Snøfres 2012

Foringskorg 1595
R undballeløfter 1590
R undballegriper 1591
R undballespyd 1299

Pallegaffel
B aklaster 1293-A  
Storsekkløft 1298

NAVN: 

ADRESSE: 

TELEFON: 

MOBIL: 

FABR.NR: 

KJØPSDATO: 

Kan leses av på redskapet. 

Dato / Måned / År 

 


